
UCHWAŁA NR XXXVI/185/2017 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) i §37  ust.3  Statutu Powiatu zatwierdzonego 

uchwałą Nr IX/45/2015 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 11 września 2015 roku  

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015 r. poz.2695) – uchwala się co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2018 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  

2018 roku. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 
 



 

 

 
Załącznik   

do Uchwały Nr XXXVI/185/2017 

Rady Powiatu w Pińczowie  

z dnia 28 grudnia 2017 roku    
  

 

PLAN  

Kontroli Komisji Rewizyjnej  

na 2018 rok 

 

 

L.p. Data posiedzenia 
Tematyka posiedzenia 

Uwagi 

1.  

Luty-Kwiecień 

Kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie : 

- sytuacja finansowa  

- charakter i zasięg działania 

- stan zatrudnienia 

 

2.  

Czerwiec-Sierpień 

Kontrola w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pińczowie:  

- sytuacja finansowa,  

- stan zatrudnienia  

- charakter i zasięg działania 

 

3.  

Wrzesień-Listopad 

Kontrola w Zespole Opieki Zdrowotnej w Pińczowie:  

- stan zatrudnienia  

- sytuacja finansowa 

- charakter i zasięg działania 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

/-/ Andrzej Cepak 

 

 


